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Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29. 01. 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający w ramach prowadzonego 
postępowania w celu udzielenia zamówienia na dostawę sprzętu i wykonanie bezprzewodowej 
sieci radiowej wi-fi w budynku MUP, w związku z wniesionymi pytaniami dotyczącymi 
treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
przekazuje treść wniesionych pytań wraz z wyjaśnieniami 

4* Treść pytania nr 1 

„Na jakiej powierzchni (ilu kondygnacjach/piętrach) zamawiający przewiduje zasięg WiFi? 
Czy w całym budynku od parteru do III piętra oraz na krańcach korytarzy?" 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający wyjaśnia, iż zamówienie obejmuje rozprowadzenie sygnału w obrębie 
korytarzy (bez klatek schodowych) na trzech kondygnacjach: parter (z uwzględnieniem hallu 
głównego), I piętro, I I piętro (instalacja jest przewidziana tylko do uzyskania połączenia 
do internetu przez klientów MUP Lublin). Przebiegi kablowe powinny być poprowadzone 
w istniejących traktach ponad sufitami podwieszanym oraz istniejących przelotach 
w stropach/ścianach. Poglądowy plan kondygnacji można pobrać pod adresem: 
http://www.mup.lublin.pl/urzad_pracy/wirtualny_urzad.html 

•i- Treść pytania nr 2 

„ W jaki sposób Zamawiający dokona wyboru rozwiązania i ilości urządzeń zaproponowanych przez 
oferentów? Czy będzie mierzony poziom sygnału po wybudowaniu sieci WiFi? Jeżeli tak to w jakich 
warunkach i jakie minimalne parametry powinny być spełnione po wybudowaniu sieci WiFi?" 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający wyjaśnia, iż nie planuje testów porównawczych urządzeń poszczególnych 
dostawców. Testy instalacji wykonamy wg. posiadanej wiedzy i przy użyciu środków 
technicznych którymi dysponuje Urząd. 

•± Treść pytania nr 3 

„Ilu użytkowników maksymalnie będzie korzystało z sieci w jednym momencie na powierzchni 
ok. 400m2?" 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający wyjaśnia, iż jednocześnie będzie realizowanych do 50 połączeń. 

http://www.mup.lublin.pl/urzad_pracy/wirtualny_urzad.html


4- Treść pytania nr 4 

„Czy w budynku MUP znajdują się inne urządzenia pracujące w zakresie 2,4 i/lub 5 GHz mogące 
w znacznym stopniu wpłynąć na pracę dostarczonych AP?" 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający wyjaśnia, iż w budynku MUP nie ma zainstalowanych urządzeń 
pracujących w paśmie 2,4GHz i 5GHz. 
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